06/04/2016

GovConta Caixa

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016

Nr. Doc.

000001
003076
003123
003182
003263
011984
012116
012332
011981
990001
000001
000001
000001
000001
000001
049029
990001
031854
727220
000001
000001
008665
990001
007162
007963
008063
008494
008822
009145
009217
009351
009445
010128
010893
039951
040113
118945
106567
107218
107489
107772
108073
109261
109786

Historico
CRED TED
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
DOC ELET E
DOCELETE
DOC ELETE
DOCELET-E
TEVMESM T
APL AUTOM
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
DOC ELETE
APL AUTOM
DOCELETE
RESG AUTOM
CRED TED
CRED TED
DOCELETE
APL AUTOM
DOCELETE
DOC ELETE
DOCELET E
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELET E
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
POCELETE
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00624001-7
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB

de: 01/03/2016 até:

Valor (R$)
65.500,00C
217.35D
2.180,00D
964,40D
1.200,60D
470,00D
182,00D
3.302,29D
156,34D
56.827,02D
67.000,00C
58.901,00C
48.165,00C
20.000,00C
4.460,00C
2.400,00D
196.126,00D
480,16D
480,16C
2.535,00C
46.613,67C
413,41D
48.735,26D
3.550,32D
1.120,74D
2.147,70D
1.939,50D
196,20D
2.012,50D
580,00D
2.228,00D
109,00D
190,00D
744,92D
207,00D
414,00D
560,00D
13.524,00D
5.384,27D
12.609,82D
7.789,08D
7.795,61D
5.045,82D
5.730,00D

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeF orm=extratoContalndividual Form

31/03/2016

Saldo (R$)
65.550,00C
65.332,65C
63.152,65C
62.188,25C
60.987,65C
60.517,65C
60.335,65C
57.033,36C
56.877,02C

50,00C
67.050,00C
125.951,00C
174.116,00C
194.116,00C
198.576,00C
196.176,00C
50,00C
430,16D
50,00C
2.585,00C
49.198,67C
48.785,26C
50,00C
3.500,32D
4.621,06D
6.768,76D
8.708,26D
8.904,46D
10.916,96D
11.496,96D
13.724,96D
13.833,96D
14.023,96D
14.768,88D
14.975,88D
15.389,88D
15.949,88D
29.473,88D
34.858,15D
47.467,97D
55.257,05D
63.052,66D
68.098,48D
73.828,48D
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06/04/2016

11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
17/03/2016
17/03/2016
17/03/2016
17/03/2016
17/03/2016
17/03/2016
17/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
22/03/2016
22/03/2016
23/03/2016
23/03/2016
28/03/2016
28/03/2016
28/03/2016
30/03/2016
30/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016

31/03/2016

164411
035856
037192
038591
039969
042616
058684
061538
064466
065862
066312
093802
727220
030814
727220
152545
152827
153312
248913
250763
252759
727220
019380
019486
019584
135693
282671
727220
032416
036172
037149
047773
058037
059912
602144
727220
118855
727220
119108
727220
041855
385584
727220
B35116
727220
281540
160449
161422
727220

GovConta Caixa

ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
DOC ELET E
RESG AUTOM
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
POE ELETE
DOCELET E
DOC ELETE
ENVIO TED
TEVMESM T
RESG AUTOM
DOCELETE
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELETE
TEVMESM T
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
DOCELETE
TEVMESM T
RESG AUTOM
DOC ELETE
RESG AUTOM
CRED TEV
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

htips://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContaindividualForm

13.179,00D
276,00D
253,71D
594,18D
367,02D
159,09D
199,80D
270,00D
93,78D
1.912,00D
678,80D
21,16D
91.883,02C
147,00D
147,00C
12.415,85D
6.550,51D
7.918,65D
585,03D
188,00D
287,21D
27.945,25C
550,00D
150,00D
385,00D
7.468,18D
351,90D
8.905,08C
338,80D
2.876,01D
3.162,98D
3.261,76D
206,53D
280,00D
640,00D
10.766,08C
30.884,77D
30.884,77C

87.007,48D
87.283,48D
87.537,19D
88.131,37D
88.498,39D
88.657,48D
88.857,28D
89.127,28D
89.221,06D
91.133,06D
91.811,86D
91.833,02D
50,00C
97,00D
50,00C
12.365,85D
18.916,36D
26.835,01D
27.420,04D
27.608,04D
27.895,25D
50,00C
500,00D
650,00D
1.035,00D
8.503,18D
8.855,08D
50,00C
288,80D
3.164,81D
6.327,79D
9.589,55D
9.796,08D
10.076,08D
10.716,08D
50,00C
30.834,77D
50,00C

144.989,06D 144.939,06D

144.989,06C
2.508,87D
4.842,00D
7.350,87C
1.479,63D
1.479,63C
40.000,00C
51.369,20D
8.711,32D
20.080,52C

50,00C
2.458,87D
7.300,87D
50,00C
1.429,63D
50,00C
40.050,00C
41:319,20D
20.030,52D
50,00C

50,00C



Nome da Agéncia
ICORONEL VIVIDA, PR

SIDMF-EXTRATO

Codigo
4593

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagdo
0055

Emissdo

06/04/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/02/2016 Cota em: 31/03/2016
| 0,7203 Il 20100 || 8,2144 Il 5,213387 |l 5,250941 |
Administradora
Enderego CNPJ da Administradora

Nome
aixa Econdémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB

CPF/CNPJ
08.906.533/0001-49

Conta Comente
006.00624001-7

Més/Ano
03/2016

Folha
02/02

\lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcdo

Resumo da Movimentag¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

23/03

28/03

30/03

31/03

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Rendimento Base
0.00

Valor em R$
60.714,25C
301.688,28C
344.911,44D
1.356,37C

0,00

0,00

0,00
18.847,46C

0,00

Valor R$

0,00
144.989,06D

0,00

0,00
7.350,87D

0,00

0,00
1.479,63D

0,00

0,00
20.080,52D

0,00

0,00

Qtde de Cotas
11.645,834851
57.786,948018
65.843,433357

3.589,349512

Qtde de Cotas

27.657,091034

1.401,285431

281,875693

3.824,175895

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

pratica e segura,

proporcionam.

e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe
Fale com seu Gerente para solicitar a Iinibi¢do do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos,

Prezado (a) Cotista,
seu endere¢co de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

htips://sidmfexirato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento

vocé contribui para preservagdo do meic-ambiente!

compareca a sua agéncilia de relacionamento e cadastre ou atualize
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SR

|£\:Iome da Agéncia

ORONEL VIVIDA, PR

SIDMF-EXTRATO

Codigo

4593

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdao

Emissdo
06/04/2016

Operagédo
0055

Infcio das Atividades do Fundo

Fundo CNPJ do Fundo
AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/02/2016 Cota em: 31/03/2016
L 0,7203 Il 2,0100 || 8,2144 I| 5,213387 || 5,250941 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
(Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Cormente Més/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB 08.906.533/0001-49 006.00624001-7 03/2016 01/02
\Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 60.714,25C 11.645,834851
Aplicagdes 301.688,28C 57.786,948018
Resgates 344.911,44D 65.843,433357
Rendimento Bruto no Més 1.356,37C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 18.847,46C 3.589,349512
Resgate Bruto em Transito™ 0,00
(*) Valor suje'no a tributagado, conforme legislagao em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
03/03 APLICACAO 56.827,02C 10.889,548168
04 /03 APLICACAQO 196.126,00C 37.570,627150
08/03 RESGATE 480,16D 91,921216
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/03 APLICACAO 48.735,26C 9.326,772699
11/03 RESGATE 91.883,02D 17.572,761395
IRRF 0,00
IOF 0,00
14 /03 RESGATE 147,00D 28,104769
IRRF 0,00
IOF 0,00
17103 RESGATE 27.945,25D 5.337,600298
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/03 RESGATE 8.905,08D 1.700,334021
IRRF 0,00
IOF 0,00
21/03 RESGATE 10.766,08D 2.055,001801
IRRF 0,00
IOF 0,00
22/03 RESGATE 30.884,77D 5.893,281800
IRRF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Servigco de Atendimento ao Cotista

SAC:

Endereco para Correspondéncia:

I 0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S3o Paulo/SP CEP: 01405-001
1

htips://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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